Obligatio dimissivum prostandi est
individua obligatio & solutio
Nunc plures baillies eiusdem fundi &
videtur in solidum collectio daretur
dimissivum ut de c. o. n. s. d. e. p. l. u.
ribus patet b. u. i. t. u. m. d. a. r. i. p. o. t. e. p. r. i. m. o.
de i. s. c. si alij condempni nolunt integrum

Catalogues ad sunt andans profundus
mol. 8. b. n. 2. 5. & ad integro citus
proficere si illud approbare voluit n. 7.
et gero. conf. par. art. 8.

Si pluribus de patronatu contendentibus
basallus in fundis ac missis per se per se
vix non tendit durante lite ad datodis
catalogi uno a die litis fuit, Gabr. 40.

Idem mol. 8. glo. 2. n. 5. 6. gero conf
par. art. 8.

Ad gero conf. natta conf. 3. n. 9.

De quibus formis et manibus sed deo formis
by rapport videt l. 4 ff de consuet. mol. 8. 5.
n. 1.

Et extendit. aussy deo chargés de quel libere
fuit sunt chargés

40. vult. mol. tit. 1. §. 44. 47. per totum
et n. est constituit sy dndur usq. a
la saisine gero. conf. par. art. 6.

Quod si probat probat 1. et dndur
quid pap. de 272

fais rapport a lours des pures mol. 8. 5.
n. 4. p.

Grandur quid si ignorat la grandur
si nihilominus dndur pap. lib. 8. tit. 14.
ur. 2 mol. 8. 5. n. 3. et 4. quid. pap. sup.

229 p

Ad §. 41. 42. et 43. les seignoraux et les
rapports et dndur dndur font subit
de baillie a lours et dndur et dndur
tant extraite de lours et dndur
et coeillere aux des pures dndur
et dndur sy tant qu'il a une fois lours
ou dndur dont est dndur faire rapport
lequel est dndur a lours et dndur et

256 frs bailler lours lettres de rescripte
au Roy a lours d'apens mol. §. 5. n. 4.
n. 1. qu'a 4 d'bs frs ibs de mol §. 49.
258 nouveaux goudes mol. tit. 1. §. 5.
n. 3. et §. 6.

Précédent quod si l'3 baillat a puto rapport
endodant le 4 d'apens cōc tel que le fr.
aut end blamur le auoir fril poul pout =
de a la fursus mol. §. 44. n. 12 bbi. bdi
praxis pour blamur by rapport bdi ad
hoc goro ad conf. parit §. 8.

§. 8. mol. §. 6. glo. 3. n. 7. d.

Précédent fūdo de hoc capite si de capite
§. pcedentes dominus non + dicitur fard
locationi facte per vasallum mol. tit. 1.
§. 18. n. 5.

fursus ad dominum ayant fait. est 4 d'ni
faits bdi de l'idi? §. non. xap. lib. 8.
tit. 14. art. 2. mol. §. 5 n. 5.

fursus oblato catalogo manuum domini
louatary ipso iure mol. §. 1. glo. 9. n. 4 et
§. 1. §. 6. glo. 3 n. 14. et §. 44 n. 6 et
§. 44 ad quid profu ista locatio n. fin. n.
furi

§. de manus locatio non est iura quantary
ad effectus iuris sed auctary ad deditio =
non facti mol §. 37 n. yoston ad conf.
att. 26. art. 11.

Compte et reliqua mol. tit. 1. §. 6. glo. 3.
n. 3. et 4 glo. 4. et glo 5 glo 6. n. 19 et
§. 44.

§. d'ndes Compte. quid importet late mol.
§. 6. glo. 6. n. 14 et 19 glo 7 n. 11. et §. 44 bbi
quod d'ndatur d'nd udgly intra p'ul' em
culpa nisi p'ndatur sit quilla d'nd
tur d'nd de l' d'ndima culpa n. 17
et d'ndatur ad inter d'nd vasallo f. d'nd

propinquo tantum dixerunt mundici-
ate propter ordinem dicitur et illud pro
dumum, vocatur — non vero dicitur
ad ut dicitur dicitur, sed luctus, et
sunt molibus n. id. elegantior.

Art. 42.

Le dit sieur bailli ou lieutenant ayant
receu les rapports et d'uns bailli
font d'uns d'uns d'uns d'uns d'uns
les d'uns et contredits ou bailli l'ont
d'uns d'uns si requis d'uns d'uns
l'ont d'uns d'uns fait fait avec bailli
contredit d'uns rapport l'ont d'uns pour
accepter et l'ont es l'ont d'uns
d'uns bailli par d'uns.

40. cours. d'uns d'uns et accepti catalogi
non computatur in termino quia concedi-
tur ad inquirendum et sic aliquid agendi
dum quo casu dicit non computatur in
termino. mol. §. 44 n. 3. quod satis dicitur
notant verba sequentia. Après et qui
notant similiter intelligi non dicitur
ad momentum et hanc ad conf. par. ad d.
si l'ont rapport d'uns d'uns putat d'uns
quod quod d'uns d'uns d'uns d'uns
non obstant est constant l'ont §. n.
si fons d'uns d'uns d'uns d'uns d'uns
d'uns d'uns au rapport. mol. §. 6. glo. 1.
n. 11. et vide §. 44. n. 7. et seq. ubi dicitur
hoc tempus non dicitur d'uns d'uns
in ut dicitur contra et hanc ad conf.
par. §. d. et quod approbas catalogi
quod inducitur de hoc §. dicitur conf.
prouis impliat quod oia in d'uns d'uns

fuit bira pro ut ibi fuit scripta.
De quo cons. mol. ad cons. parisi. tit. 1. § 44.
per totum rotul. ad cons. reg. de famil.
salar. art. 2 glo. 5.
Septimus de cons. et impugnavi catalogus
mol. d. § 44. n. 11. reg. cons. parisi. art. 8.
Quod si patronus catalogum oblationum denu-
per recipere debet post 40 dies habetur
pro accepto mol. § 44 n. 10.
fac. mol. § 41. verba ad h. sed mandant.
Pro accepto. Aug. l. si filius fam. ff.
ad s. e. mar. d.

Ad § 43

Ad h. dicitur de adverb. cottid. ne sunt adverb.
sicut adverb. raptim adverb. ordinantur
aux. signum dicitur illud sunt adverb. n. 38
et verba de not. litter. patentes a eod. fuit
de not. obtinuit communis comit. de flandris.

Quomodo ista diminutiva et libri
et usualis probatur mol. § 5. n. 18. et 19.
Rotul. de lit. oblig. glo. 3. n. 11. 12.

Quod litter. patentes quod vocantur litter. de
adverb. loquuntur et dicitur fere sicut
per publicum institutum. mol. § 5. n. 18
et dicitur quod patens ad talium librum rotul. dicitur
sola n. 19. in fine. item quod patens rotu-
latur pro aut dicitur n. 25. item quod factus
per publicos officiales ad quod specialiter
publica auctoritate deputatos n. 25. 7.